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Uttalelse

Uttalelse til »Varsel om oppstart av planarbeid for renseanlegg, pumpestasjon og robuste bustader i Knarvik» -fra 
FAU ved Knarvik Barneskule. 
 
 
Naturområdene i Knarvik er under stort press. Nybygging som i Lonene legger beslag på områder som tidligere har 
vært benyttet til rekreasjon og naturopplevelser. Etter at Alver kommune har inngått «Byvekstavtale» blir dette igjen 
veldig aktuelt. 



 
Ved Knarvik Barneskole legges det stor vekt på at elevene skal ha uteaktiviteter i fagene. Et eksempel på dette er at 
trinnene fra 1 t.o.m. 4  klasse har en hel skoledag hver uke som uteskole. Da drives undervisningen utendørs i 
forbindelse med ulike aktiviteter. For at dette skal kunne gjennomføres er man avhengig av at det er nok 
naturområder tilgjengelig.  Kvassnesstemma er et av områdene som ofte benyttes når det er uteskole, med sin 
rikholdige fauna, flora og vann. 
 
 
Vi ønsker at området rundt Kvassnesstemma skal bevares og utvikles videre som grøntområde. Vi ber om at 
kommunen ikke planlegger for kloakkanlegg ved Kvassnesstemma, men tar seg tid til å finne en god løsning som tar 
hensyn til  barn og unges tilgang til naturområder i Knarvik - også i fremtiden. Tilgang til grønne arealer har svært stor 
betydning for psykisk og fysisk helse i tillegg til motorisk og sosial utvikling hos barn. 
 
For at Knarvik og tilhørende steder skal kunne vokse på en trygg og bærekraftig måte så forstår vi at et moderne 
renseanlegg for kloakk er nødvendig. Vi håper bare at plassering av renseanlegget blir vurdert av andre hensyn enn 
kun det praktiske da en uheldig plassering av renseanlegg kan ha stor betydning for livskvalitet - for både store og 
små - samt Knarviks popularitet for både innflyttere og den oppvoksende generasjonen som vi selvfølgelig håper skal 
fortsette å bosette seg her. 
 
Vi ber derfor med dette at Alver kommune gjør en ny vurdering på hvor renseanlegget skal ligge og at det gjøres 
gode konsekvensutredninger på flere aspekter enn kortsiktig økonomisk og praktisk art før noe så drastisk som et 
stort kloakkrenseanlegg plutselig står som en sentral del av vårt kjære Knarvik. 
 
 
Mvh Alexander Hellesøy, 
 
 
Leder FAU Knarvik barneskule.
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